2019年 2月 1日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 永 谷 佳 史

電話番号 042-750-8588

執行役員の異動及び取締役・執行役員の担当の変更に関するお知らせ

 当社は、執行役員の異動及び取締役・執行役員の担当の変更を決定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1．執行役員の異動（2019 年 2 月 1 日付）

氏 名 新 旧

佐藤 光広 執行役員 －

2．取締役・執行役員の担当の変更（2019 年 2 月 1 日付）

氏 名 新 旧

堀内 康隆

内部監査部

経営企画部

ブックオフコーポレーション㈱

内部監査部

店舗経営支援部

直営事業 北海道・東北営業部

直営事業 千葉・北関東営業部

直営事業 中京営業部

直営事業 西日本営業部

R室

海外事業部

経営企画部

営業推進部

会員サービス企画室

プロジェクト推進室

㈱ブクログ

内部監査部

経営企画部

ブックオフコーポレーション㈱

内部監査部

店舗経営支援部

直営事業 北海道・東北営業部

直営事業 千葉・北関東営業部

直営事業 中京営業部

直営事業 西日本営業部

R室

海外事業部

経営企画部

営業推進部

会員サービス企画室

プロジェクト推進室

ＩＴ統括部

㈱ブクログ

佐藤 光広
ブックオフコーポレーション㈱

 IT統括部

－

以  上

  本件に関するお問い合わせ先

   経営企画部

原  良太郎

又村  一広
   電話：042-750-8588